- 1 -

中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2022﹞ 20 号

   3

按照《中国仪器仪表行业协会团体标准管理办法（2020 年修订

版）》和《中国仪器仪表行业协会团体标准制定工作细则（2020 年

修订版》，中国仪器仪表行业协会已组织有关单位完成《固体材料

力学性能高温高频原位测试仪》等 3项团体标准的制定工作，现批

准发布，详见附表。

特此公告。

2022 年 11 月 18 日

- 2 -

附表

标准编号 标准名称 实施日期

T/CIMA 0058-2022 固体材料力学性能高温高频原位测试仪 2023-4-2

T/CIMA 0077-2022 钛合金抗熔滴点燃性能试验方法 2023-4-2

T/CIMA 0078-2022 应变控制式三轴仪 2023-4-2